

**Henvisninger:**

Lukas 1,26-38;
46-55;
Alfa og Omega 4,
kap. 8, s. 61, kap. 10,
s. 71-72

**Minnevers:**

«Gud være takk
for sin
usigelige gave!»
(2. Korinterne
9,15)

**Mål:**

At barna skal:
Vite at Jesus er den
største av alle gaver.
Føle takknemlighet til
Gud for gaven vi fikk
i hans sønn.
Gi respons ved å
takke Gud for hans
gave.

**Den røde tråden:**

Jesus er Guds
gave til meg.

Den store gaven

Månedens tema:

Gud er vår beste venn.

Kort sammendrag av bibelfortellingen

En engel viser seg for Maria, en jomfru som er forlovet med Josef. Engelen forteller Maria at hun har funnet nåde hos Gud og at hun skal føde en sønn. Hun skal gi sin sønn navnet Jesus og han skal frelse sitt folk fra deres synder. Maria svarer med å prise Gud.

Denne leksen handler om nåde

Løftet om frelserens fødsel var den største gaven i verdens historie både til Maria, hans mor, og til hele menneskeheten. Jesus Kristus er Guds største gave til menneskene; en gave som er motivert av utgrunnelig kjærlighet.

Lærerens «verdt å vite»

«Det engelske ordet «love» er fullstendig utilstrekkelig for å uttrykke dybden av omtanke og interesse som ligger i de greske ordene *agape*, 'kjærlighet', og *agapao*, 'å elske'... Kjærlighet er Skaperens fremste egenskap som han tilegner sine skapninger med respekt. Det er den kontrollerende kraften i den guddommelig ledelse. Det største uttrykket for guddommelig kjærlighet er Faderens gave i sin egen sønn (Johannes 3,16). Gjennom ham ble det mulig for oss å kalle oss 'Guds barn' (1. Johannes 3,1).

Kjærligheten er ekte bare når den kommer til uttrykk i gjerninger. Guds kjærlighet for syndere ledet ham til å gi alt han hadde for deres frelse.» (*The SDA Bible Commentary*, vol. 5, p. 929).

Dekorering av rommet

Pynt rommet med forskjellig julepynt som viser til Jesu fødsel – en krybbe, engler, hyrder osv.



Program

Program	Minutter	Aktiviteter	Dette trenger du:
Velkommen	Til alle er kommet	Ønsk barna velkommen. Er de glade/bekymret?	Ingenting
1 Forberedende aktiviteter	Inntil 10	A. «Guds fantastiske gave-leken» B. Gaven i posen	Liten gave til hvert av barna Pent innpakket gave som barna kan dele (småkaker etc.), pose
Ditt valg Sang og bønn*	Inntil 10	Fellesskap Sang Misjon Kollekt Bønn	Diverse sangbøker «Barnas Misjon» Gaveinnpakket eske med bilde av Jesus og en åpning øverst
2 Bibelfortellingen	Inntil 20	Å oppleve fortellingen Minnevers Vi leser Bibelen sammen	To kostymer som minner om klesdrakten brukt på Bibelens tid, to tenåringer eller voksne, seks kartotek-kort, seks gaveposer eller esker Et bilde av Jesus til hver Tavle og kritt eller flip-over og tusj, bibler, ni papirlapper
3 Leksen i praksis	Inntil 15	<i>Klappetakk!</i>	Ingenting
4 Del med andre	Inntil 15	<i>Fortell andre om Jesus!</i>	Papirark, tegne- og skrivesaker

***Sang og bønn kommer inn i programmet der det måtte passe best.**

Velkommen

Ønsk barna velkommen ved døren. Spør dem om hvordan de har hatt det i løpet av uken som er gått – hva de er glade for/bekymret over. La dem begynne med den forberedende aktiviteten du har valgt å bruke.

1

Forberedende aktiviteter

Velg den eller de forberedende aktivitetene du synes passer best for din gruppe.

Du trenger:

- liten gave til hvert av barna

A. «Guds fantastiske gave» -leken

Be barna om å stille seg på rekke, skulder mot skulder, med ansiktene mot deg. (I store grupper kan de stille seg i flere rekker.) Si: **Når jeg sier ordet «Guds» skal dere ta ett skritt til venstre. Når jeg sier «fantastiske» tar dere et skritt til høyre. Når jeg sier «gave» skal dere stå stille. Den som ikke følger beskjedene, er ute. Den siste som blir igjen, får en liten gave.**

Si fram ordene i tilfeldig rekkefølge, og sørg for at alle som ikke følger beskjedene går ut. Si fram ordene raskere og raskere, helt til det blir vanskelig å følge med.

Når det bare er én igjen, gir du ham eller henne alle smågavene. Be vedkommende om å gi en gave til hvert av barna, før han eller hun tar en selv.

Oppsummering

Spør: **Likte dere denne leken? Hvorfor eller hvorfor ikke? Hvis vi husker på reglene for leken, fortjente alle å få en premie da? Nei, bare (navnet på vinneren) gjorde det. Når dere altså ikke fortjente premien, hvorfor fikk dere den da?** (Det var en gave.) **Gud har også gitt oss en gave. Han gav oss Jesus i gave. Minneverset vårt i dag er slik: «Gud være takk for sin usigelige gave!» Det står i 2. Korinterne 9,15. Vi har ikke fortjent å få Jesus i gave, og vi kunne heller ikke ha gjort noe for å fortjene det. Likevel sendte Gud Jesus for å frelse oss fra våre synder. «Den røde tråden» for i dag er slik: JESUS ER GUDS GAVE TIL MEG.** Be barna om å gjen-ta den sammen med deg.

Du trenger:

- pent innpakket gave som barna kan dele (småkaker etc.)
- pose

B. Gaven i posen

Før sabbatsskolen begynner, pakker du inn en gave som hele gruppen kan dele, for eksempel småkaker. Gjem gaven i en pose.

Vis fram gaven. Si: **Her har jeg en gave som en av dere skal få lov til å åpne, men jeg kan ikke bare gi den bort uten videre. Den er nemlig verdi-full, og må bli gitt til helt rette person. Hva vil dere gi meg for å få denne gaven?** (La barna komme med forslag.) **Hva er dere villige til å gjøre for å få lov til å være den som skal få åpne gaven?** (La barna komme med forslag igjen.) **Gi gaven til den som gjør eller tilbyr minst for å få gaven.**

Oppsummering

Hvem var villig til å gjøre mest for å få gaven? (Ta imot svar.) Spør vedkom-mende: **Hvorfor ville du så gjerne få gaven? Hvordan var det å se at jeg gav gaven til (navn)?** (Det var ikke rettferdig.) **Hvorfor tror du jeg valgte ham/henne?** (Fordi han/hun ikke forsøkte å gjøre seg fortjent til den.) Nå bør gaven være åpnet. Be han/hun som åpnet den om å sende den rundt og la alle få sin del. **Hvordan kan vi**



sammenligne denne gaven med den gaven vi har fått ved at Jesus gav seg selv for oss? (Vi kunne ikke gjøre oss fortjente til den gaven du gav oss. Gaven var ikke bare til én person, det virket ikke rettfærdig at han/hun som fikk den skulle få den osv.)
Hva synes dere om den gaven Gud gav oss gjennom Jesus? La barna få tid til å svare. La oss lese hva som står i 2. Korinterne 9,15. Les teksten høyt. **Forteller dette verset noe om det vi også gjerne vil si? La oss si «Den røde tråden» sammen:**



JESUS ER GUDS GAVE TIL MEG.

Sang og bønn

Ditt valg



Fellesskap

Snakk sammen om hvordan barna har hatt det i løpet av uken som er gått – hva de er glade for/bekymret over (bruk skjønn). Sett av tid til å dele erfaringer fra leksen de har hatt denne uken. Marker fødselsdager og andre viktige begivenheter. Ønsk besøkende spesielt velkommen og fortell alle hva de heter.



Forslag til sanger

«Jesus elsker alle barna» (*Min båt er så liten nr. 12, Barnas Lovsang nr. 222 a og b, Barnesangboka nr. 146, Vi synger med de minste nr. 22*)

«Jesus elsker meg, jeg vet» / «Jesus elsker alle små (Bibelen forteller så)» (*Barnas Lovsang nr. 75, Barnesangboka nr. 147 B og E, Vi synger med de minste nr. 21*)

«Jesus er stor» (*Barnas Lovsang nr. 78 a og b*)

«Vi vil si det» (*Spre gleden*)



Misjon

Bruk fortellingen i *Barnas Misjon*.



Kollekt

Du trenger:

- gaveinnpakket eske med bilde av Jesus og en åpning øverst (som på en sparebøsse) der man legger i kollekten. (Ta vare på denne «kollektbøssen» til bruk i lekse 11.)



Bønn

Takk Gud for den gaven han har gitt oss i Jesus. Be Gud om å hjelpe barna til alltid å huske at Jesus er den største gaven som finnes.

Bibelfortellingen

Å oppleve fortellingen

Du trenger:

- to kostymer som minner om klesdrakten brukt på Bibelens tid
- to tenåringer eller voksne
- seks kartotek-kort
- seks gaveposer eller esker

De som er med: Maria – Jesu mor, engelen Gabriel

Kostymer: laken eller badekåpe og hodeplagg til Maria, hvitt laken til Gabriel

Les fortellingen på følgende måte:

Ta korte pauser der det er naturlig at Maria og Gabriel snakker. Barna gjentar etter deg når du har lest replikkene deres.



Fortell eller les fortellingen.

Det var en helt vanlig dag i Nasaret. Det var der Maria bodde. *(Pek på Maria.)* Det største som hadde hendt i livet til Maria fram til nå, var at hun var blitt forlovet med Josef. Hun tenkte sikkert på bryllupet sitt, og hun var antagelig også opptatt med å gjøre i stand forskjellige ting til det nye hjemmet deres.

Bortsett fra dette var livet hennes ganske rolig. Så var det at noe plutselig hendte denne helt alminnelige hverdagen! Med ett viste en engel seg for henne! Det var engelen Gabriel! *(Gabriel kommer inn.)*

Slik begynte han: «Vær hilset, du som har fått nåde! Herren er med deg!»

Maria var selvfølgelig overrasket over å se engelen Gabriel, men hun ble enda mer overrasket over det han sa. *Hvorfor kommer det en engel for å snakke med meg?* tenkte hun. *Hvorfor har jeg funnet nåde hos Gud?*

Gabriel kunne se at Maria var blitt veldig urolig over hilsenen hans. Han ville ikke at hun skulle være redd, for han hadde store og gode nyheter til henne. Han var så glad for det han hadde å

fortelle henne, og han ville at hun skulle glede seg også. «Frykt ikke, Maria!» sa han. «For du har funnet nåde hos Gud. Du skal bli med barn og få en sønn, og du skal gi ham navnet Jesus. Han skal være stor og kalles Den høyestes Sønn. Herren Gud skal gi ham hans far Davids trone, ...; det skal ikke være ende på hans kongedømme.»

Maria var veldig forundret over å høre alt dette. Hun var jo bare en helt vanlig, fattig jente, men engelen hadde sagt at hun skulle få en sønn som skulle vokse opp til å bli konge. «Hvordan kan det bli slik,» spurte hun engelen, «jeg er jo ikke engang gift enda?»

«Den Hellige Ånd skal komme over deg, og Den Høyestes kraft skal overskygge deg. Derfor skal også barnet som blir født være hellig og kalles Guds Sønn.»

Maria kjente ganske sikkert at hun måtte sette seg ned. Dette var mye på én gang, og det virket nesten litt skremmende. Til slutt hvisket Maria: «Jeg er Herrens tjenerinne. La det skje med meg som du har sagt.» Så forsvant engelen. Maria var alene igjen og tenkte.

Jo mer hun tenkte på det, dess mer vidunderlig ble det. Gud hadde valgt henne til å bli moren til sitt barn. Dette barnet kom til å være annerledes enn alle andre barn. Han ville være hellig. Han skulle vokse opp for å frelse sitt folk fra deres synder. Gud hadde vist Maria den største æren noe menneske hadde fått noen gang. Hun skulle bli moren til Guds Sønn, og dette barnet var en gave til alle mennesker over alt – den var annerledes enn alle gaver som noen gang var blitt gitt i hele verdens historie. Han kom til å ha makt til å tilgi deres synder!

Maria priste Gud for den gaven han hadde gitt både til henne og til hele verden. «Min sjel opphøyer Herren, og min



Ånd fryder seg over Gud, min frelser, « sa hun. «Fra nå av skal alle slekter prise meg salig, for store ting har han gjort for meg, han den mektige.»

Oppsummering

Skriv hvert av de følgende spørsmålene på et kartotek-kort. Legg hvert kort i en liten gavepose eller pakk dem inn som små gaver. Nummerér hvert enkelt kort og gave. Gjem de gavepakkede spørsmål-skortene rundt i rommet. Be de seks barna som finner dem om å pakke opp, for så å lese og svare på spørsmålene i den rekkefølgen de er nummerert. (Barna kan selv velge om de vil lese og svare selv, eller om de vil be en annen om å gjøre det. En voksen kan eventuelt lese spørsmålet høyt.)

1. Hvordan tror du det ville vært å oppleve at en engel plutselig viste seg for deg?
2. Hvorfor ble Maria forskrekket?
3. Hvilken nyhet hadde engelen med til Maria?
4. Hva kom til å være helt spesielt med den babyen Maria skulle få?
5. Hvilken gave gav Gud til Maria?
6. Hvilken gave har Gud gitt til oss?

Si: **Det er nettopp dette «Den røde tråden» vår handler om i dag:**



JESUS ER GUDS GAVE TIL MEG.

Minnevers

Du trenger:

- et bilde av Jesus til hvert av barna

Si: **Dagens minnevers er slik: «Gud være takk for sin usigelige gave!»**

(2. Korinterne 9,15)

1. «Gud...- Pek mot Himmelen.
2. ...være takk – Se opp og strekk armene mot Himmelen.
3. ...for sin usigelige – Fortsett å se opp med utstrakte armer samtidig som dere

riste på hodet i undring.

4. ...gave! – Hold fram bildet av Jesus.

Gjenta verset 3-4 ganger.

(Tilrettelagt etter ide av Barbara Manspeaker, compiler, Children -Ideas for Ministry, Lincoln, NE: AdventSource, 1999, p. 25.)

Vi leser Bibelen sammen

Skriv følgende bibelhenvi-ninger på papirlappene – én tekst på hver lapp:

1. 2. Krønikebok 9,1 og 9,23-24
2. 1. Mosebok 37,3
3. 2. Mosebok 35,4-9
4. 1. Mosebok 24,53
5. Salmene 127,3
6. Romerne 6,23
7. Efeserne 2,8
8. Johannes 3,16
9. Lukas 1,35

Spør barna om de kan komme på andre gaver som er nevnt i Bibelen. Del ut bibeltekstene til barn som kan og vil slå opp i Bibelen og lese versene høyt. Ettersom versene blir lest, skriver du opp gavene som blir nevnt. Bruk tavle, flip-over eller lignende slik at alle ser det som blir skrevet.

Du trenger:

- tavle og kritt eller flip-over og tusj
- bibler
- ni papirlapper

Oppsummering

Spør: **Er noen av disse gavene dårlige gaver? Hvilke er de beste? Hva er det som gjør gavene i Efeserne 2,8 og Romerne 6,23 mulige?** (Jesus)

Be barna om å gjenta minneverset, 2. Korinterne 9,15 sammen med deg: **«Gud være takk for sin usigelige gave!» Hvordan er «Den røde tråden» for i dag? La oss si den sammen:**



JESUS ER GUDS GAVE TIL MEG.

Leksen i praksis

Klappetak!

La barna sette seg sammen to og to med ansiktene mot hverandre. Målet er at de skal klappe følgende rytme sammen: Klappe sine egne hender sammen, den andres høyre hånd med sin egne høyre hånd, så sine egne hender igjen, deretter partnerens venstre hånd med sin egne venstre hånd. Alt gjentas fra begynnelsen. La barna vende seg til å klappe rytmen før du gir dem teksten de skal si til. For at det skal fungere, må barna tenke ut forskjellig de kan takke Gud for. Dette settes inn i teksten istedenfor tomrommene.

Jesus er Guds gave til meg.

Jeg takker ham for ___ ___ meg.

(Forslag: Jeg takker ham for å elske meg, frelse meg, beskytte meg, hjelpe meg, høre meg, dø for meg osv.)

Oppsummering

Samle gruppen igjen og spør: **Kan vi få høre hva dere var takknemlige for? (Ta imot svar.) Alt det dere forteller om nå, er ting vi får fordi Gud gav oss sin sønn i gave. Hva er «Den røde tråden» for i dag?**



JESUS ER GUDS GAVE TIL MEG.



4

Del med andre

Fortell andre om Jesus!

Du trenger:

- papirark
- tegne- og skrivesaker

La barna samarbeide i grupper på 3-4. Fortell at de skal forestille seg at de har fått lov til å bruke en liten del av et viktig TV-

eller radioprogram, eller en helside i en viktig avis på å fortelle andre om Jesus. Nå skal de lage innslaget til programmet (f. eks. som sketsj) eller artikkelen, evt. annonsen i avisen. Gruppene får 5 minutter på seg.

Oppsummering

Mens barna jobber sammen, snakker dere om følgende: Hvorfor ville noen ønske å gi bort en gave som Jesus til andre? Hvordan ville dere gi denne gaven til en annen? Hvorfor er den

gaven vi har fått i Jesus, bedre enn noen annen gave?

Når tiden er ute, ber du hver gruppe om å presentere det de har laget. De kan enten dramatisere eller vise fram avissiden de har laget. Avslutt med å si «Den røde tråden» sammen:



JESUS ER GUDS GAVE TIL MEG.

Heng opp «avissidene» på veggen eller oppslagstavlen. La dem henge framme resten av måneden og oppfordre barna til å fortelle besøkende om dem.

Avslutning

Spør om ett av barna har lyst til å be til Gud og takke ham for den gaven han gav oss i Jesus – den beste gaven av alle. Be også om at dere alle sammen må huske på dette i løpet av julen.

Den store gaven

Henvisninger:

Lukas 1,26-38;
46-55;
Alfa og Omega 4,
kap. 8, s. 61, kap. 10,
s. 71-72

Minnevers:

«Gud være takk
for sin
usigelige gavel!»
(2. Korinterne
9,15)

Den røde tråden:

Jesus er Guds
gave til meg.

Har du noen gang blitt overrasket over en god nyhet eller en gave du ikke hadde trodd at du skulle få? Hvordan syntes du det var? Hva syntes du om han eller henne som gav deg overraskelsen? For lenge siden fikk en ung kvinne en uventet gjest som hadde med en fantastisk nyhet til henne.

Det begynte som en helt vanlig hverdag. Maria var oppe ved soloppgang og hjalp til med oppgavene som måtte gjøres i hjemmet.

Først skulle frokosten gjøres i stand. Etter det måtte det hentes vann. Så var det tid for å plukke fikener, spinne ull og luke i kjøkkenhagen. Selvfølgelig måtte det også lages flere måltider utover dagen. Hvis alt gikk fint, ville det bli litt tid til overs til å planlegge bryllup! Hennes eget bryllup! Hun trengte tid til å planlegge og til å samle ting som hun kom til å trenge i sitt eget hjem – det hjemmet hun skulle dele med Josef! Tiden fløy av sted, og det var så mye hun gjerne skulle ha gjort!

Og så, helt plutselig, som ut av ingenting, stod det en engel foran henne. Han bare var der, akkurat som om han hørte til der... Som om Maria ikke skulle ha vært fullstendig overrasket over å se ham der! Og ordene som kom ut av munnen hans var enda merkelige enn synet av ham.

«Vær hilset, du som har fått nåde! Herren er med deg!» sa engelen. Hva?! Tenkte Maria. Hva er det med meg? Hva har jeg gjort? Hva er det engelen vet som ikke jeg vet? Tankene til Maria stod tydelig skrevet i hele ansiktet hennes. Engelen skyndte seg med å roe henne. «Frykt ikke, Maria! For du har funnet nåde hos Gud.» Øynene hans skinte mens han snakket



videre. «Du skal bli med barn og få en sønn, og du skal gi ham navnet Jesus. Han skal være stor og kalles Den Høyestes Sønn. Herren Gud skal gi ham hans far Davids trone, og han skal være konge over Jakobs ætt til evig tid; det skal ikke være ende på hans kongedømme.»

Det var helt tydelig at engelen var lykkelig for å kunne dele denne nyheten med henne. Men inne i hodet til Maria gikk det rundt og rundt. Dette var så merkelig, så uventet. Bli med barn... en sønn... gi ham navnet Jesus... Davids trone...ingen ende på hans kongedømme. Det var så uvirkelig, alt sammen! Hun kjente med ett at hun måtte sette seg ned.

«Men jeg er ikke gift,» stotret Maria. «Hvordan skal jeg få en sønn?»

«Den Hellige Ånd skal komme over deg, og Den Høyestes kraft skal overskygge deg. Derfor skal også barnet som blir født, være hellig og kalles Guds Sønn,» forklarte engelen.

Maria var målløs. Hva skulle hun si til et slikt budskap? «Jeg er Herrens tjenerinne,» hvisket hun til slutt. «La det skje med meg som du har sagt.» Så forlot engelen henne.

Nå kunne Maria tenke over det som var skjedd. Denne dagen – denne helt alminnelige hverdagen – var med ett blitt forvandlet til den mest uvanlige dagen som noen gang hadde vært. Verken hennes eget liv eller verden ville noen gang bli den samme. Gud skulle sende sin sønn til jorden, og hun var blitt valgt til å være moren hans! Dette barnet skulle vokse opp for å frelse sitt folk fra deres synder. Han skulle opprette et rettferdig kongedømme som skulle vare til evig tid. Tenk at hun skulle bli moren hans! Gud kunne ikke gitt henne noen større ære! Gjennom henne gav Gud alle mennesker den største gaven man kan forestille seg!

«Fra nå av skal alle slekter prise meg



salig, for store ting har han gjort mot meg, han den mektige; hellig er hans navn.» Dette var det Maria sa til kusinen sin, Elisabet, en stund etter at engelen hadde vært hos henne med den fantastiske nyheten. Det var fremdeles mange ting hun ikke visste om

den sønnen hun snart skulle få. Likevel var det én ting hun var sikker på, og det var at dette barnet var den største og beste gaven verden noen gang skulle få!

Daglige aktiviteter

Sabbaten

- Gå ut til et rolig sted sammen med familien din. Lukk øynene og tenk dere at dere er Maria. Én av dere leser nå bibelfortellingen.
- Les 2. Korinterne 9,15 sammen. Snakk sammen om gaven. Hva betyr den for hver og én av dere?
- Syng sangen «Jesus elsker meg, jeg vet» (*Barnes Lovsang nr. 75* og *Barnesangboka nr. 147 B og E*).

Søndag

- Fortell bibelfortellingen til familien din. Bruk dine egne ord. Spør foreldrene dine om de noen gang har fått en koselig og uventet beskjed. Hvem var den i så fall fra og hva handlet den om?
- Tegn en tegning av engelen som besøker Maria.
- Skriv navnet til engelen her:
_____ (Se Lukas 1,26.) Hvem besøkte Sakarja i tempelet? Skriv navnet her: _____ (Se Lukas 1,19.)
- Si fram minneverset ditt. Forklar en annen hva det handler om.

Mandag

- Les Matteus 1,21, gjerne som familieandakt. Navnet «Jesus» er den greske formen av ordet «Josva», som betyr «Herren frelser». Hvem eller hva er det Herren frelser?
- Skriv bokstavene J-E-S-U-S under hverandre på venstre side av et papirark. Utenfor hver av bokstavene skriver du navnene til familie og venner som har navn som begynner på disse. Den frelsen – Jesus gir oss er en gave til hver av disse menneskene. Be for dem du skrev navnene til på arket.
- Si fram minneverset ditt, gjerne sammen med en annen i familien. Avslutt med å takke Gud for alt han har gitt oss.

Tirsdag

- Les Lukas 1,26-45 med familien din. Se gjerne på bilder fra du var baby. Finn fram gamle aviser og blader, og klipp ut bilder av ting som trenges når det skal komme en baby inn i familien. Lim bildene

på et tykt papirark. Øverst skriver du: «Før babyen kommer er det lurt å ha dette.» Hvordan tror du Josef og Maria forberedte seg på å få det lille Jesusbarnet?

- Si fram minneverset ditt. Fortell hva du synes om Guds gave til oss.

Onsdag

- Sammen med familien din leser du Maria sin takkesang som står i Lukas 1,46-55. Bibelen forteller også om en annen mor som priste Gud og takket ham for at han gav henne en sønn. Det hun sa minner om sangen til Maria. Les 1. Samuel 2,1-10. Hvem var denne moren?

- Forsøk å lage en melodi til minneverset ditt. Syng mens du klapper i hendene eller bruker rytmeinstrumenter for å feire den gaven vi har fått gjennom Jesus.

Torsdag

- Les Johannes 3,16, gjerne som familieandakt. Si minneverset sammen. Hva er Guds ubeskrivelige gave til oss?
- Tenk på noen du kjenner som kanskje ikke kjenner Jesus. Kanskje du kan fortelle han eller henne om Guds gave til oss? Snakk sammen om når og hvordan det vil være best å gjøre det.
- Syng sangen «Guds kjærlighet er rundt om meg» (*Barnesangboka nr. 259*).

Fredag

- Be familien din om å hjelpe deg med å lage et rollespill av bibelfortellingen når dere har andakt.
- Si minneverset ditt sammen. La alle fortelle hvorfor de er glade for Guds ubeskrivelige gave til oss.
- Ha en glad sangstund sammen. Syng gjerne sanger om frelsen Jesus har gitt oss. Syng en sang og fortsett med en ny med én gang. Fortsett slik helt til dere ikke har flere sanger å foreslå. Les Efeserne 5,19-20 sammen. Takk Gud for hans godhet og for at han gav oss Jesus som en gave.